# מערכת החינוך קדומים מיצגון אהורים

נוהלי רישום למוסדות החינוך
לשנת הלימודים תשע"ז
2016 - 2017

בשעה טובה ומוצלחת, אנו עומדים בפתחה של תקופת הרישום למוסדות החינוך.

## הורים יקרים!

עוצמתה של מערכת החינוך נטועה בעשייה אשר בסיסה דבקות במטרה ואמונה בדרך החינוכית. שמנו את החינוך בקדומים בראש סדר היום, ולא כסיסמא בעלמא. החזון החינוכי וביצועו בחיי היום יום, הם המפתח למערכת חינוך חדשנית ויוזמת.

נא נצלו את אתר המועצה לצורך הרישום. השימוש באינטרנט נועד להקל עליכם את התהליך, לחסוך זמן יקר ולייעל את דרכי הרישום.

אאחל לכם ולנו שנת לימודים פורייה ומוצלחת.

חננאל דורני

ראש המועצה

## מועדי רישום

הרישום לגני הילדים עפ"י חוק חינוך חובה לשנת הלימודים התשע"ז יחל ביום שני א' בשבט התשע"ו (11 בינואר 2016) וימשך עד יום ראשון כ"א בשבט התשע"ו (31 בינואר 2016).

## גילאי הרישום

### גילאי 5

התאריכים : ט"ו בטבת התש"ע - 1 בינואר 2011
ה' בטבת התשע"א - 31 בדצמבר 2011

### גילאי 4

התאריכים : ו' בטבת התשע"ב - 1 בינואר 2012
י"ח בטבת התשע"ג - 31 בדצמבר 2012

### גילאי 3

התאריכים : י"ט בטבת התשע"ג - 1 בינואר 2013
כ"ח בטבת התשע"ד - 31 בדצמבר 2013

### חריגי גיל הרך

ילדים שנולדו עד 15.1.2014 (כולל) ועברו ועדת חריגים במחוז, על פי קריטריונים שלהלן:

1. נסיבות מיוחדות/הומניטריות במשפחה.
2. קיומן של מסגרות חלופיות ביישוב בו מתגורר הילד.
3. הפער בין גיל הילד עבורו מוגשת הבקשה לבין המועד הקבוע בחוק.